PORTARIA Nº 660/2014

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no  uso  das  atribuições  que  lhe  são  conferidas  pela  Lei

Complementar no 51, de 2 de janeiro de 2008,

R E S O L V E :

Art. 1º DESIGNAR a servidora NATÁLIA AZEVEDO BARBOSA,

Encarregada  de  Área,   matrícula  nº  8767611, para  cumprir  o  Mandado  de

Intimação  n°  034/2014,  do  Processo  Disciplinar  nº  0.00.000.001626/2013-66  -

CNMP, no dia 17 de setembro de 2014.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 17 de setembro de 2014.

VERA NILVA ÁLVARES ROCHA LIRA
Procuradora-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: e84e362d - 5272d07b - 6364c63f - 833881fd